Dicitur. **A**uⁱema. **O**rato. xv

Quⁱiescu*m* vritis vera et secunda Demēto superfluentis et abundatatis effusionis sanguinis tui quē tu sicut de botro exp̄so copiosissime effudisti. quādo in cruce torcular solus calcasti. et lancea militari p̄fesso latere uobis sanguinem et aquā p̄linasti. ita vt nec mīma gutta in te remaneret. tūc demūz quasi myrrhe fascicul⁹ in altum suspēsus fuisti. et deliciata caro tua euauit et liquor viscer tuorum exaruit. et medulla ossium tuorum emarcuit. Per amarissimā passionē. et p̄ciosi sanguinis tui effusionē p̄ie ieiū p̄cor te suscipe aiam in ea⁹ in agone mortis mee. Amen.

Pater nostris. Aue. **O**rato. xvi:

Quⁱdu^ciescu*m* vulnera cor meum. vt penitēcie et amoris lachryme sint mihi panes die ac nocte. et puerte me totalē ad te vt cor meū tibi ppetue sit habitabile et p̄uersatio tibi placita sit et accepta ac finis vite mee ita laudabil⁹ vt p̄huius vite terminum. te merear laudare cu sanctis suis omnibus in eternum. Amen.

Quⁱtem post quinque pas nostris

semper de oratione sequentem

Dominus Iesu Christe fili dicitur. Suscipe haec orationem in amore illo superexcellenti in quo omnia vulnera cui sustinuitur et miserere mei famuli tui. A. et oib[us] peccatoribus cunctis qui delictis tam vniuersis quam defunctis da misericordiam: gratiam: et remissionem et vitam eternam. Amen:

GItem salutatio vulnerum

Salutifera vulnera dulcissimi amatoris mei Iesu Christi. Saluete. Saluete saluete. In omnipotencia patris quivos dedit. in sapientia filij qui in vobis sustinuit. in benignitate spiritus sancti qui in vobis opus nostrae redēptionis p[re]fecit. amen.

Csequuntur nunc orationes quinq[ue] de quinq[ue] gaudiis dominice resurrectionis. quicunque deo te legerit maximam a domino presecurat gram put reuelatum fuisse sacre virginis mechanildi.

Audo: adoro: magnifico: glorifico et benedico te Iesu bone in illo ineffabili gaudio quod habuisti. quoniam tua beata humanitas in resurrectione glorificatione suscepit a patre divinae clarificationis et in se esse

bus electis glorificatione electam in sua divinitate tribuit. quod ille lud ineffabile gaudiu[m] rogo te amatiissime dei et homini mediator. ut eandem quam misericordia de disti claritate tua gratiaque eius illas in die iudicij cu[m] gaudio assumenda. Secundum gaudiu[m].

Audo. adoro magnifico: glorifico: et benedico te in suu bone in illo ineffabili gaudio quod habuisti quoniam charitas estimabilis quod te in modum desinuimus super splendores depositos. et subiacere fecit oib[us] penitus et miserius in resurrectione tua omnia membra tua repleuit honore et gaudio incopabiliter. sic in cruce repleuerat dolore intollerabili. quod illud inestimabile gaudiu[m] rogo te amatiissime dei et homini mediator. ut donec misericordia intellectus et cognitio eius ut sciamus quod acceptum sit cor tuum te o[ste]nere. Tertium gaudium

Audo: adoro: magnifico: glorifico et benedico te Iesu bone in illo ineffabili gaudio. quod habuisti tua beatissima anima quoniam se in ipsum et pignus eterne redēptionis cu[m] copiosa multitudine omnium beatarum animarum ex inferno

claustris. cū inestimabili gau-
dio prosequuntū deo patri pre-
sentauit per illud inestimabili
le gaudī rogo te amantissime
mediator dei et hominū: ut in
hora mortis horrende sis an-
me mee p̄tector et defensor cō-
tra hostiū incursum horribilis-
lem. et sis anie mee pign' suffi-
ciens et preciū psoluens: om-
ne debitū meū: et placa miseri-
tunc deū p̄tēm iudicē equissi-
mū et stricctissimura. cui' ita
nemo sufferē queat nisi medi-
ante te. Idcirco queso te. per-
duc me cū gaudio et leticia an-
te cōspectū diuini p̄tis tui ce-
lestis. Quartū gaudium.

Decredo: magnifico: ador-
o: glorifico et benedico
te Iesu bone in illo ineffabili
gaudio qđ habuisti: quando
a deo patre data est tibi plena
potestas remunerādi ditan-
di et honorandi p̄m liberalita-
ris tue magnificentia omnes
cōmilitones et amicos tuos
quos tam glorioſo triumpho
de tirānica potestate liberasti
per illud ineffabile gaudium
rogo te amantissime media-
tor dei et hominum. fac me p̄cipere
omniū laborū tuorum et op̄er-

rū. et tue glōse mortis ac bea-
tissime passionis. Quintū

Adudo adoro (gaudiū
magnifico: glorifico. et
benedico te iesu bone in illo
effabili gaudio qđ habuisti.
quādo deus pater donauit ti-
bi omnes amicos tuos in etet-
nam hereditatem possiden-
dos et impleta ē illa benignis-
sima petitio et placidissima
voluntas tua q̄ dixisti volo ut
vbi ego sum illuc sint et mistri
mei. ut omne gaudiū et omne
bonum. quod tu ip̄e es ip̄oz
esse sine fine. per illud ineffa-
bile gaudium rogo te aman-
tissime mediator dei et hoīum
ut dones mihi illud beatissi-
mū omnium electorum tuos
rum cōsortiū ut te habeā vna
cum eis vnicū gaudiū et om-
ne bonū nunc hic et in eternū
Amem. **S**ubscripte tres
orōnes habent rome in qua-
dam capella que dicit. Ban-
cie crucis lepte romane p̄ q̄s
qui deuote dixerit maximas
et pene insinicas plequit idul-
getias ut ibidē scriptū reperi-
Omne ielu xpe. **O**ratō
ego miser p̄tō: rogo et
amoneo te p̄ tua nobili hūas

nitate in cruce mortua. et pro
honore illi^o gaudij. quod ha-
bueristi. quando vidisti q̄ omnē
angustiā tuā supaueras. et oē
humani gen^o redimeras tua
morte. Et rogo te ut liberes
me ab omniſi immūdicis i-
boz mortis mee. Pater n̄.

Omneſi tenui xpe ſaluaz
torz redēptoz totius mū-
di. Rogo et ammoneo te illi^o
gaudij qđ habuerunt dilecti
tui amici intra clauſtra infer-
ni. quando ſe viderūt redēptos
tue diuinitatis potentia. Et
pter gaudiū qđ habueristi. qđ
vidisti q̄ opari volebas qđ
nemo opari poterat. Et rogo
quatenus tue diuinitatis po-
tentia in me delcas oēm car-
nale voluptatē et dōa mihī re-
ſup oēz creaturā te diligā. **P**r
Omneſi tenui xpe (noster
rogo et ammoneo te illi^o
gaudij qđ dilecta m̄ tua ha-
buit qđ ei apparebas in illa
ſacratissima nocte pasce. et per
gaudium quod habueristi qua-
do te vidisti glorificatū diu-
nitatis potentia in claritate. qđ
tinus me illumines ſep̄ez do-
nis ſpirituſanci ut tuā volū-
tatem implere valeā diebū vū.